
 

Vážení rodiče, 

doufáme, že si vaše dítě užívá všeho, co mu škola nabízí.   

S potěšením vám oznamujeme, že Queen Katherine Academie si s okamžitou platností vybrala 
společnost Chroma Schoolwear jako svého preferovaného dodavatele školních uniforem.  Společnost 
Chroma úzce spolupracuje se školou, aby zajistila, že proces výběru a nákupu školní uniformy bude 
jednoduchý a snadný. 

Ve společnosti Chroma si uvědomujeme, že celý tento proces může být stresující, a proto se snažíme, 
abychom vám to co nejvíce zjednodušili.  Proto vám nabízíme mnoho různých způsobů, jak si můžete 
zakoupit uniformu pro své dítě: 

 - V obchodě - kde si můžete vyzkoušet vzorky pro určení velikosti a pohodlí vašich dětí. 

- Online školní obchod - zde si můžete prohlédnout a poté si vybrat naši kompletní doručovací službu 
kamkoli v oblasti Peterborough. 

- Online Click & Collect (Klikni a vyzvedni) - umožňuje vám prohlížet a vybrat si uniformu online, ale 
zároveň si ji přijít zdarma vyzkoušet a vyzvednout, abyste se ujistili, že jste si objednali správně. 

Chroma je místním dodavatelem školních uniforem č. 1 v oblasti Peterborough, který zásobuje 
přibližně 50 škol, a nabízí tak kontinuitu a jistotu, že školní uniforma je k dispozici, kdykoli ji 
potřebujete.  Naše školní uniformy jsou vždy poskytovány s výjimečným zákaznickým servisem a 
kvalitou, jak byste očekávali od každé zavedené společnosti.  

Všichni naši zaměstnanci jsou přátelští, plně vyškolení a máme více než 60 let zkušeností s 
poskytováním školních uniforem dětem v Peterborough, a to vše s úsměvem. 

 Naše adresa je: 10 Wulfric Square, Bretton, Peterborough, PE3 8RF. Tel: 01733 262526 

Pokud máte nějaké dotazy, neváhejte se nás zeptat a těšíme se, že vás v Chroma přivítáme. 

S pozdravem 

 

Darren Fogg 

jednatel firmy 


